
 

DETERMINAZIONE n.°50 del 28.03.2023 
 
OGGETTO: DETERMINA DI RETTICA CODICE GIG PROCEDURA PER L’ATTUAZIONE DEL 
SERVIZIO DI AGENZIA VIAGGIO E TOUR OPERATOR PER L’ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 
DI UN EDUCATIONAL TOUR / VISITA STUDIO ALLE REALTA’ ENOTURISTICHE NEI TERRITORI 
DELLA VAL D’ORCIA E NELLE COLLINE DEL CHIANTI CLASSICO TOSCANA DAL 17 AL 21 
APRILE 2023. PROGETTO ENOTRIA: PAESAGGI E PERCORSI DEL VINO MISURA 19 
SOTTOMISURA 19.3 CUP H86D20000160009 CIG 964466E69. AFFIDAMENTO DIRETTO AI 
SENSI L’ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DEL D.L 76/2020 CONVERTITO IN LEGGE 120/2020 (COME 
MODIFICATO E INTEGRATO DAL DL 77/2021 CONVERTITO DALLA LEGGE 108/2021) 
 
La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttrice del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di 
Cagliari; 

VISTA la procedura di affidamento diretto, sotto soglia, ai sensi l’art. 1 comma 2 lett. a) del D.L 76/2020 
convertito in Legge 120/2020 (come modificato e integrato dal DL 77/2021 convertito dalla Legge 

108/2021), per l’acquisizione del servizio di organizzazione dell’educational tour/visita studio delle 
principali realtà enoturistiche della Val D’Orcia e delle colline del Chianti Classico in Toscana dal 17 al 21 

aprile 2023, progetto di cooperazione transnazionale Enotria: paesaggi e percorsi del vino azione comune 
“A.C.1.Viaggi studio” Misura 19 sotto misura 19.3 del PSR Sardegna 2014/2020, ad invitare l’operatore 

economico “I viaggi di Sirte” di Sessisi Sirte, sede legale e amministrativa: Via Italia, 228 Cagliari C.F. e 
P.IVA 03889190926; 

VERIFICATO CHE nella determina a contrarre n. 41 del 13.03.2023 è stato riportato per mero errore 
materiale un codice CIG errato e ossia 97271813B2 al posto del codice CIG perfezionato sul sito 
dell’ANAC 964466E69; 

CONSIDERATO che il CIG errato è stato riportato anche nel disciplinare/lettera d’invito e nella determina 
di aggiudicazione n. 44 del 27.03.2023; 

ACCERTATO CHE il CIG corretto è 964466E69; 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
 

DETERMINA 
Art. 1 Che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto e per effetto: 
Art. 2 Di rettificare il codice CIG errato 97271813B2 inserito nella determina a contrarre n. 41 

del 13.03.2023, nel disciplinare/lettera d’invito e nella determina di aggiudicazione n. 44 del 27.03.2023 
per l’acquisizione del servizio di organizzazione di un educational tour/visita studio delle principali 

realtà enoturistiche della Val D’Orcia e delle colline del Chianti Classico in Toscana per un 
massimo di 15 partecipanti dal 17 al 21 aprile 2023; 

Art. 3 Che il CIG corretto della procedura di affidamento diretto per l’acquisizione del servizio di 



 

organizzazione di un educational tour/visita studio delle principali realtà enoturistiche della Val 
D’Orcia e delle colline del Chianti Classico in Toscana per un massimo di 15 partecipanti dal 17 

al 21 aprile 2023 è 964466E69;  
Art. 4 Di pubblicare la presente determinazione sul sito internet del GAL Sulcis Iglesiente 

Capoterra e Campidano di Cagliari. 
 

La Direttrice 
           (Dott.ssa Nicoletta Piras) 

   Firmata digitalmente 
 
 

 


		2023-03-28T12:10:16+0200
	NICOLETTA PIRAS




